No. 86.

Roi¹ lessa la garde des terres et leir lavandit H., A.D. 1343.
 ove fees, avowesouns, et touz appurtenaunces, a
 mesme celuy W., tanqe al leal age leir, issint qe
 si celuy heir² deinz age deviaist, qe lavantdit W.
 avereit la garde dautre heir, &c., issi de heir en
 heir tanqe al leal age dasqun heir qil ust eu le
 profit du mariage.³ Et moustra coment H. tient
 de Roi, &c., et issi est il seisi de la garde des
 terres et le heir H.; issi appent a luy la garde.⁴

¹ Harl., Roi H.

² heir is omitted from Harl.

³ MSS. of Y.B., maner.

⁴ The declaration was, according to the roll, "quod cum prædictus Hugo de Braybeof tenuit de Edmundo filio et herede prædicti Hugonis de Sancto Johanne maneria de Apelhaghe, Bromshulle, Draytone, Swarwetone, Cranebourne, Stratone, et Ethelwartone, per homagium, fidelitatem, et ad scutagium domini Regis, cum acciderit, undecim libras, et ad plus plus, et ad minus minus, ut per servitia spectantia ad manerium de Basyngge, quod de domino Rege tenetur in capite, &c., de quibus servitiis idem Edmundus fuit seisitus per manus prædicti Hugonis de Braybeof ut per manus veri tenentis sui, et obiit in homagio ipsius Edmundi, et quia idem Hugo de Sancto Johanne tenuit de domino Rege in capite prædictum manerium de Basyngge, cum pertinentiis, per servitium militare, die quo obiit, idem dominus Rex seisivit in manum suam custodiam prædicti Edmundi, ratione minoris ætatis ejusdem Edmundi, post mortem prædicti patris sui, simul cum manerio de Basyngge prædicto et

" aliis terris et tenementis, feodis
 " et advocacionibus, de quibus idem
 " Hugo de Sancto Johanne obiit
 " seisitus &c., et postmodum idem
 " dominus Rex nunc per chartam
 " suam dedit et concessit ipsi
 " Willelmo custodiam omnium
 " terrarum et tenementorum quæ
 " fuerunt prædicti Hugonis de
 " Sancto Johanne quæ fuerunt in
 " manu ipsius Regis ratione
 " minoris ætatis prædicti heredis,
 " simul cum feodis militum, et
 " advocacionibus ecclesiarum, et
 " omnibus aliis rebus ad præ-
 " dictam custodiam spectantibus,
 " usque ad legitimam ætatem
 " prædicti heredis, simul cum
 " maritaggio ejusdem heredis, et si
 " idem heres infra ætatem decess-
 " erit, herede ejusdem heredis infra
 " ætatem existente, quod ipse
 " Willelmus haberet custodiam
 " ejusdem heredis sic infra ætatem,
 " &c., usque ad legitimam ætatem,
 " &c., in forma supradicta, et sic
 " de herede in heredem, si, &c.,
 " quousque aliquis eorundem here-
 " dum plenæ ætatis extiterit, et
 " idem Willelmus proficuum mari-
 " tagii alicujus heredis obtinuerit.
 " Et quia idem Willelmus seisitus
 " est de custodia prædicti Edmundi
 " filii et heredis prædicti Hugonis
 " de Sancto Johanne in forma